Государственное бюджетное образовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 9 города Жигулевска

городского округа Жигулевск Самарской области

структурное подразделение детский сад № 10 «Снежок»

ПРИКАЗ

 22.08.2022 год                                                                                                № 94/2 - од

Об утверждении Положения о системе наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  и ввести в действие с 01.09.2022 года:
1.1.«Положения о системе наставничества в структурном подразделении детский сад № 10
«Снежок» Государственное бюджетное образовательное учреждение Самарской области
 основной общеобразовательной школе № 9 города Жигулевска
городского округа Жигулевск Самарской области» (Приложение 1)
1.2.  Дорожную  карту  (или  план  мероприятий)  по  реализации  Положения  о  системе
наставничества (Приложение )
2.  Ответственным  за  координацию  и  оперативный  контроль  (куратором)  внедрения
системы  (целевой  модели)  наставничества  назначить  старшего  воспитателя  Маколову
Н.А.
3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.
4.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  руководителя  структурного
подразделения Прососову Т.Н.

Директор                                                М.Б. Пискунов

  С приказом ознакомлены:

		2022-12-07T11:21:21+0400
	00a439e2b47e61ae4a
	М.Б.Пискунов